
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 43 B - Juniorinnen U 18 Gr.2
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 SV Flieden II 7 7:0 29:13 63:28 471:291
2 RW Lauterbach 7 6:1 31:11 63:26 461:263
3 SG Johannesberg 7 5:2 31:11 66:27 481:340
4 SW Großenlüder 7 4:3 21:21 46:44 368:351
5 SG SW Hattenhof 7 2:5 22:20 48:44 392:402
6 TC 1987 Marbach 7 2:5 19:23 41:51 334:415
7 TC Uttrichshausen II 7 1:6 8:34 18:72 263:500
8 TC Ehrenberg 7 1:6 7:35 18:71 268:476

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 30.11.2003 TC Ehrenberg SG Johannesberg 0:6
Sa. 08.05.2004 SW Großenlüder

SG Johannesberg
SG SW Hattenhof

TC Uttrichshausen II
TC 1987 Marbach
RW Lauterbach

4:2
4:2
2:4

Di. 11.05.2004 TC Ehrenberg SV Flieden II 1:5
Sa. 15.05.2004 TC 1987 Marbach

TC Uttrichshausen II
SV Flieden II
RW Lauterbach

SG SW Hattenhof
SG Johannesberg
SW Großenlüder
TC Ehrenberg

4:2
0:6
3:3
6:0

Sa. 22.05.2004 SW Großenlüder
SG Johannesberg
SG SW Hattenhof
TC 1987 Marbach

TC Ehrenberg
SV Flieden II
TC Uttrichshausen II
RW Lauterbach

5:1
2:4
5:1
1:5

Sa. 05.06.2004 TC Uttrichshausen II
SV Flieden II
RW Lauterbach

TC 1987 Marbach
SG SW Hattenhof
SW Großenlüder

0:6
3:3
5:1

Sa. 19.06.2004 TC 1987 Marbach
SG Johannesberg
SG SW Hattenhof
TC Uttrichshausen II

SV Flieden II
SW Großenlüder
TC Ehrenberg
RW Lauterbach

1:5
6:0
6:0
0:6

Sa. 26.06.2004 SV Flieden II
TC Ehrenberg
SW Großenlüder
RW Lauterbach

TC Uttrichshausen II
TC 1987 Marbach
SG SW Hattenhof
SG Johannesberg

5:1
3:3
4:2
3:3

Sa. 03.07.2004 TC 1987 Marbach
TC Uttrichshausen II
SG SW Hattenhof
SV Flieden II

SW Großenlüder
TC Ehrenberg
SG Johannesberg
RW Lauterbach

2:4
4:2
2:4
4:2

nu.Dokument 013, erstellt am 24.01.2026 08:42 | Seite 1


