

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2004

Kreisliga 43 B - Juniorinnen U 18 Gr.2

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	SV Flieden II	7	7:0	29:13	63:28	471:291
2	RW Lauterbach	7	6:1	31:11	63:26	461:263
3	SG Johannesberg	7	5:2	31:11	66:27	481:340
4	SW Großenlüder	7	4:3	21:21	46:44	368:351
5	SG SW Hattenhof	7	2:5	22:20	48:44	392:402
6	TC 1987 Marbach	7	2:5	19:23	41:51	334:415
7	TC Uttrichshausen II	7	1:6	8:34	18:72	263:500
8	TC Ehrenberg	7	1:6	7:35	18:71	268:476

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
So. 30.11.2003	TC Ehrenberg	SG Johannesberg	0:6
Sa. 08.05.2004	SW Großenlüder	TC Uttrichshausen II	4:2
	SG Johannesberg	TC 1987 Marbach	4:2
	SG SW Hattenhof	RW Lauterbach	2:4
Di. 11.05.2004	TC Ehrenberg	SV Flieden II	1:5
Sa. 15.05.2004	TC 1987 Marbach	SG SW Hattenhof	4:2
	TC Uttrichshausen II	SG Johannesberg	0:6
	SV Flieden II	SW Großenlüder	3:3
	RW Lauterbach	TC Ehrenberg	6:0
Sa. 22.05.2004	SW Großenlüder	TC Ehrenberg	5:1
	SG Johannesberg	SV Flieden II	2:4
	SG SW Hattenhof	TC Uttrichshausen II	5:1
	TC 1987 Marbach	RW Lauterbach	1:5
Sa. 05.06.2004	TC Uttrichshausen II	TC 1987 Marbach	0:6
	SV Flieden II	SG SW Hattenhof	3:3
	RW Lauterbach	SW Großenlüder	5:1
Sa. 19.06.2004	TC 1987 Marbach	SV Flieden II	1:5
	SG Johannesberg	SW Großenlüder	6:0
	SG SW Hattenhof	TC Ehrenberg	6:0
	TC Uttrichshausen II	RW Lauterbach	0:6
Sa. 26.06.2004	SV Flieden II	TC Uttrichshausen II	5:1
	TC Ehrenberg	TC 1987 Marbach	3:3
	SW Großenlüder	SG SW Hattenhof	4:2
	RW Lauterbach	SG Johannesberg	3:3
Sa. 03.07.2004	TC 1987 Marbach	SW Großenlüder	2:4
	TC Uttrichshausen II	TC Ehrenberg	4:2
	SG SW Hattenhof	SG Johannesberg	2:4
	SV Flieden II	RW Lauterbach	4:2